
   
 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Ιωάννινα, 27/05/2024 
 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ  
 ----- 
ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ Αρ. Πρωτ.:  Φ.ΠΥΣΔΕ/Δ/4285 
 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
 ---- 
Ταχ. Δ/νση:  Ανεξαρτησίας 146A & Φιλικής Εταιρείας 
 Ιωάννινα, 45444 
Πληροφορίες: Βαλεντίνα Σοφία 
Τηλέφωνο: 2651054420 
Ιστοσελίδα: http://dide.ioa.sch.gr  
E-mail: pysde@dide.ioa.sch.gr   ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 
 
ΘΕΜΑ: Μονιμοποίηση εκπαιδευτικών 
  

Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
  
Έχοντας υπόψη: 
   

1.  Τις διατάξεις του άρθρου 11 κεφ. Δ’ του Ν. 1566/1985 ( Φ.Ε.Κ 187, τ. Α’) «Δομή και 
Λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» 

2. Τις διατάξεις του Ν. 3528/2007 (ΦΕΚ 26, τ.Α΄) «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης 
Δημοσίων Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ.» 

3. Τη με αριθμ. πρωτ. 170405/ΓΓ1/28.12.2021 (ΦΕΚ6273/τ.Β΄/28.12.2021) απόφαση της 
Υπουργού και της Υφυπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων με θέμα «Καθορισμός των 
ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης» 

4. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ: ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) 
Απόφαση του ΥΠΑΙΘ με θέμα «Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» 

5. Τις διατάξεις της παρ. 7 του άρθρου 66 και της παρ. 3 του άρθρου 78 του ν. 4823/2021 
(Α΄ 136) 

6. Τις διατάξεις της παρ. 5Α του άρθρου 232 του ν. 4823/2021 (Α΄ 136), όπως προστέθηκε 
με την παρ. 1 του άρθρου 78 του ν. 4997/2022 (Α΄ 219) 

7. Τις διατάξεις των δύο πρώτων εδαφίων της παρ. 7 του άρθρου 62 του ν. 4589/2019 (Α΄ 
13), σε συνδυασμό τις διατάξεις των παρ. 1, 3 και 4 του άρθρου 40 του ΥΚ (ν. 
3528/2007, Α΄ 26) 

8.  Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 5 της με αριθμό 170405/ΓΓ1/28-12-2021 Κοινής 
Υπουργικής Απόφασης (Β΄ 6273) 

9. Το με αριθμ. πρωτ. 43974/Ε3/25-04-2024 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. με θέμα 
«Διευκρινίσεις σχετικά με τη μονιμοποίηση εκπαιδευτικών και μελών ΕΕΠ-ΕΒΠ 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» 

http://dide.ioa.sch.gr/
mailto:pysde@dide.ioa.sch.gr
ΑΔΑ: ΨΝΧΥ46ΝΚΠΔ-ΨΜΣ



10.   Τη με αριθμ. 16/27-05-2024 Πράξη του ΠΥΣΔΕ Ιωαννίνων 

 

α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

την αναδρομική μονιμοποίηση από την ημερομηνία συμπλήρωσης δύο (2) ετών υπηρεσίας, 
των παρακάτω δόκιμων εκπαιδευτικών της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ιωαννίνων, οι 
οποίοι διορίστηκαν στη Δημόσια Εκπαίδευση με τα με αριθμ. ΦΕΚ 1289/Γ/19-08-2020, 1817/Γ/10-08-
2021 και 1818/Γ/10-08-2021, ανέλαβαν υπηρεσία, συμπλήρωσαν δύο (2) έτη διδακτικής υπηρεσίας της 
περ. στ1 , της παρ. 1, του άρθρου 4 του ν. 4823/2021, κατά τη διάρκεια της οποίας αξιολογήθηκαν 
επιτυχώς σε όλα τα προβλεπόμενα, ανά περίπτωση, πεδία αξιολόγησης, όπως προβλέπεται στο 
Κεφάλαιο Γ’ του Μέρους Γ’ (άρθρα 66 έως 80) του ν. 4823/2021 (Α’ 136) και στους οποίους δεν έχουν 
επιβληθεί πειθαρχικές ποινές ή υφίστανται πειθαρχικές εκκρεμότητες, ως εξής: 

 

Α.Μ. Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο Ειδικότητα 
Φεκ. 
Διορισμού 

Ημ/νια 
Διορισμού 

Ημερομηνία 
Μονιμοποίησης 

720709 ΑΚΡΙΒΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ79.01 1817 10/8/2021 10/8/2023 
711134 ΑΛΕΞΙΟΥ ΜΑΙΡΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 1818 10/8/2021 10/8/2023 
710038 ΑΜΠΑΤΖΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 1818 10/8/2021 10/8/2023 
720743 ΓΕΡΟΔΗΜΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ79.01 1817 10/8/2021 10/8/2023 
708952 ΖΩΝΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ78 1289 19/8/2020 19/8/2022 
707077 ΙΝΤΖΙΔΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ08 1289 19/8/2020 19/8/2022 
711160 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΑΡΙΣΤΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 1818 10/8/2021 10/8/2023 
712370 ΚΟΤΟΓΛΟΥ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.04 1818 10/8/2021 10/8/2023 
711645 ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ03 1818 10/8/2021 10/8/2023 
712468 ΛΑΛΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ04.04 1818 10/8/2021 10/8/2023 
712507 ΜΕΤΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.04 1818 10/8/2021 10/8/2023 
710894 ΜΠΑΔΗΜΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 1818 10/8/2021 10/8/2023 
718923 ΝΙΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ79.01 1818 10/8/2021 10/8/2023 
720613 ΝΤΟΥΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ79.01 1817 10/8/2021 10/8/2023 
711996 ΠΑΝΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.01 1818 10/8/2021 10/8/2023 
706924 ΤΑΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04.04 1289 19/8/2020 19/8/2022 
712064 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ04.02 1818 10/8/2021 10/8/2023 
707023 ΦΑΚΑ ΑΡΕΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ06 1289 19/8/2020 19/8/2022 

 

 

 Η Διευθύντρια 
 
 
 
 ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ ΛΟΓΟΘΕΤΗ 
 Φιλόλογος 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
 

1. Ενδιαφερόμενοι εκπαιδευτικοί 
2. Α.Φ. 

ΑΔΑ: ΨΝΧΥ46ΝΚΠΔ-ΨΜΣ


		2024-05-27T14:10:48+0300
	Athens




